—— ——

国家药品监督管理局

通 告

年 第 号

国家药监局关于 51批次不符合规定
化妆品的通告

在 年国家化妆品监督抽检工作中，经江苏省食品药品

监督检验研究院等单位检验，产品标签标示为广州市申强实业有

限公司生产的 染发膏（黑色 号）等 批次化妆品不

符合规定（见附件）。

根据《化妆品监督管理条例》《化妆品生产经营监督管理办

法》，国家药监局要求北京、内蒙古、辽宁、江西、广东省（区、

市）药品监督管理部门对上述 批次不符合规定化妆品涉及的

注册人、备案人、受托生产企业依法立案调查，责令相关企业立

—— ——

即依法采取风险控制措施并开展自查整改；各省（区、市）药品

监督管理部门责令相关化妆品经营者立即停止经营上述化妆品，

依法调查其进货查验记录等情况，对违法产品进行追根溯源；发

现违法行为的，依法严肃查处；涉嫌犯罪的，依法移送公安机关。

特此通告。

附件： 批次不符合规定化妆品信息

国家药监局

年 月 日

（公开属性：主动公开）

—— ——

附件

51批次不符合规定化妆品信息

序号
标示产
品名称

标示化妆
品注册人/
备案人、受
托生产企
业、境内责
任人（经销
商）等名称

标示化妆品注
册人/备案人、
受托生产企业、
境内责任人（经
销商）等地址

被抽样
单位名
称

被抽样
单位地
址

包装
规格

标示
批号

标示
生产
日期

标示限
期使用
日期/
保质期

标示化妆品注
册人/备案人、
受托生产企
业、境内责任
人（经销商）
所在地/产品
进口地区

特殊化
妆品注
册证编
号/普
通化妆
品备案
编号

标示生
产许可
证号

检验机
构名称

不符合规
定项目

检验结果 规定要求

染发膏

（黑色

号）

广州市申

强实业有

限公司

广州市白云区

人和镇东华村

工业园区二社

东兴路 号厂

房二、三层

姜堰区

蓉蓉理

发用品

店

江苏省

泰州市

姜堰市

罗塘街

道迎宾

村 幢

室

广东

国妆特

字
粤妆

江苏省

食品药

品监督

检验研

究院

成分比对

检出产品标签及

注册资料载明的

技术要求未标示

的染发剂： 二

氨基苯氧基乙醇

盐酸盐、 双

（ 羟乙基）对苯

二胺硫酸盐、

氯间苯二酚

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

染发膏

（棕

黑）

广州市申

强实业有

限公司

广州市白云区

人和镇东华村

工业园区二社

东兴路 号厂

房二、三层

高邮市

阿莲日

用品商

行

江苏省

扬州市

高邮市

文化宫

路 号南

号

广东

国妆特

字
粤妆

江苏省

食品药

品监督

检验研

究院

成分比对

检出产品标签及

注册资料载明的

技术要求未标示

的染发剂： 二

氨基苯氧基乙醇

盐酸盐、 氯间苯

二酚

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

—— ——

苾美斯

染发膏

（栗棕

色）

委托方：广

州市艾娜

斯化妆品

有限公司，

被委托方：

广州市卓

依娜化妆

品有限公

司

委托方：广州市

白云区三元里

街机场路

号（二期） 座

号，被委托

方：广州市白云

区均禾街环村

西路自编 号

无锡市

北塘区

晨丰美

容美发

用品店

江苏无

锡市北

塘区兴

源北路

广东

国妆特

字
粤妆

江苏省

食品药

品监督

检验研

究院

成分比对

检出产品标签及

注册资料载明的

技术要求未标示

的染发剂：间氨基

苯酚

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

苾美斯

染发膏

（自然

黑）

委托方：广

州市艾娜

斯化妆品

有限公司，

被委托方：

广州市卓

依娜化妆

品有限公

司

委托方：广州市

白云区三元里

街机场路

号（二期） 座

号，被委托

方：广州市白云

区均禾街环村

西路自编 号

南京天

桥百货

市场天

鸿美容

美发用

品商行

江苏省

南京市

下关区

建宁路

号

广东

国妆特

字
粤妆

江苏省

食品药

品监督

检验研

究院

成分比对

检出产品标签及

注册资料载明的

技术要求未标示

的染发剂：苯基甲

基吡唑啉酮

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

帝臣染

发膏

（棕

色）

广州市帝

臣日化科

技有限公

司

广州市从化经

济开发区高技

术产业园创业

路 号自编

、 、 、

、

广州市

越秀区

亮捷美

容美发

用品商

店

广东广

州市越

秀区广

园西路

号美

博城主

楼地层

号铺

广东

国妆特

字
粤妆 广东省

药品检

验所

成分比对

检出产品标签及

注册资料载明的

技术要求未标示

的染发剂：

双（ 羟乙基）对

苯二胺硫酸盐、

氯间苯二酚

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

帝臣染

发膏

（棕

色）

广州市帝

臣日化科

技有限公

司

广州市从化经

济开发区高技

术产业园创业

路 号自编

、 、 、

、

广州市

越秀区

亮捷美

容美发

用品商

店

广东广

州市越

秀区广

园西路

号美

博城主

楼地层

号铺

广东

国妆特

字
粤妆 广东省

药品检

验所

成分比对

检出产品标签及

注册资料载明的

技术要求未标示

的染发剂：对苯二

胺、甲苯 二胺

硫酸盐

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

—— ——

海维斯

染发焗

油膏

（自然

黑）

广州市兰

姿化妆品

有限公司

广州市白云区

金埔庄路北片

工业区 栋

号

北京佳

丽蓝梦

化妆品

店

北京市

石景山

区古城

南路

号 幢一

层 号

三年 广东

国妆特

字
粤妆

北京市

药品检

验研究

院（北

京市疫

苗检验

中心）

成分比对

（ ）该产品标签

与注册资料载明

的技术要求不一

致。（ ）检出产

品标签未标示的

染发剂： 氨基

羟基甲苯。（ ）

未检出产品标签

标示的染发剂：

二氨基苯氧基

乙醇盐酸盐。（ ）

未检出注册资料

载明的技术要求

标示的染发剂：

二氨基苯氧基

乙醇盐酸盐

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

黛尔熙

隔离防

晒乳

委托方：广

州缔妆殿

堂化妆品

有限公司，

受托方：广

州市唯纳

化妆品有

限公司

委托方：广州市

花都区花山镇

两龙村育才路

自编 号之一，

受托方：广州市

花都区花山镇

两龙村育才东

路 号

杰兮电

子商务

（厦

门）有

限公

司，网

店商铺

名称：

小红书

婳芙兰

杰兮专

卖店

福建省

厦门市

软件园

三期诚

毅北大

街 号

单

元之

广东

国妆特

字
粤妆

上海市

食品药

品检验

研究院

成分比对

未检出产品标签

及注册资料载明

的技术要求标示

的防晒剂： 甲基

苄亚基樟脑、丁基

甲氧基二苯甲酰

基甲烷、甲氧基肉

桂酸乙基己酯、奥

克立林

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

黛尔熙

隔离防

晒乳

委托方：广

州缔妆殿

堂化妆品

有限公司，

受托方：广

州市唯纳

化妆品有

限公司

委托方：广州市

花都区花山镇

两龙村育才路

自编 号之一，

受托方：广州市

花都区花山镇

两龙村育才东

路 号

厦门卧

展网络

科技有

限公

司，网

店商铺

名称：

天猫飞

香萌旗

舰店

厦门市

翔安区

内厝镇

内岗中

路 号

室

广东

国妆特

字
粤妆

福建省

食品药

品质量

检验研

究院

成分比对

未检出产品标签

及注册资料载明

的技术要求标示

的防晒剂： 甲基

苄亚基樟脑、丁基

甲氧基二苯甲酰

基甲烷、甲氧基肉

桂酸乙基己酯、奥

克立林

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

—— ——

黛尔熙

隔离防

晒乳

委托方：广

州缔妆殿

堂化妆品

有限公司，

受托方：广

州市唯纳

化妆品有

限公司

委托方：广州市

花都区花山镇

两龙村育才路

自编 号之一，

受托方：广州市

花都区花山镇

两龙村育才东

路 号

大同市

云冈区

陆号化

妆品店

山西省

大同市

云冈区

恒安新

区一期

三站

号商铺

广东

国妆特

字
粤妆

山西省

检验检

测中心

（山西

省标准

计量技

术研究

院）

成分比对

未检出产品标签

及注册资料载明

的技术要求标示

的防晒剂：甲氧基

肉桂酸乙基己酯、

奥克立林、 甲基

苄亚基樟脑、丁基

甲氧基二苯甲酰

基甲烷

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

塑美大

健康隔

离防晒

乳

委托方：广

东御神健

康咨询管

理股份有

限公司，被

委托方：广

州绮易美

化妆品有

限公司

委托方：广州市

白云区钟落潭

镇良园北路

号 栋 房，

被委托方：广州

市白云区良沙

路 号自编

之二

太原市

迎泽区

美依美

化妆品

经销部

山西省

太原市

迎泽区

五一东

街 号

美博城

号

保质

期：三

年，限

期使用

日期：

广东

国妆特

字
粤妆

山西省

检验检

测中心

（山西

省标准

计量技

术研究

院）

成分比对

未检出产品标签

及注册资料载明

的技术要求标示

的防晒剂： 甲基

苄亚基樟脑、丁基

甲氧基二苯甲酰

基甲烷、奥克立林

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

塑美大

健康隔

离防晒

乳

广州市绮

易美化妆

品有限公

司

广州市白云区

良沙路 号

自编之二

天桥区

玉素哒

百货

店，网

店商铺

名称：

淘宝玉

素哒源

头厂家

山东省

济南市

天桥区

影壁街

号

广东

国妆特

字
粤妆

上海市

食品药

品检验

研究院

成分比对

（ ）该产品标签

与注册资料载明

的技术要求不一

致。（ ）未检出

产品标签标示的

防晒剂：：二苯酮

、丁基甲氧基二

苯甲酰基甲烷。

（ ）未检出注册

资料载明的技术

要求标示的防晒

剂： 甲基苄亚基

樟脑、丁基甲氧基

二苯甲酰基甲烷、

奥克立林

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

—— ——

酒

粕面膜

生产商：广

州市白云
区莹雅化
妆品厂，出

品：日本樱
之素株式
会社

生产商：广州市

白云区均禾街
道长红村长湴
工业二路 号

之三楼，出品：
东京都荒川区
町层

温州市
鹿城区

南汇小
付化妆
品店，

网店商
铺名
称：微

店全球
优选会
员店

浙江省

温州市
鹿城区
温州大

道
号地下
第一商

业街 区
一层
号

保质

期：三
年，限
期使用

日期：

广东

粤 妆

网备字
粤妆

上海市

食品药
品检验
研究院

菌落总数

补水祛

斑美白

面膜

生产企业：

广州依露
美化妆品
有限公司，

经销商：盈
养泉（深
圳）化妆品

有限公司

生产企业：广东

省广州市白云
区人和秀水工
业区鹤龙五路

号，经销商：
深圳市南山区
粤海街道高新

区社区科技南
八路 号超多
维科技大厦

层

山西雪
驰商贸
有限公

司，网
店商铺
名称：

天猫柚
麦朵旗
舰店

山西省
运城市
盐湖区

东城街
道槐东
路天泰

商务大
厦 楼

室

广东

国妆特
字

粤妆

山西省

检验检
测中心
（山西

省标准
计量技
术研究

院）

菌落总数

壹

叶摩洛

哥坚果

活芯水

润调理

霜

生产商：广
州市博研

化妆品有
限公司，出
品：广州市

壹叶化妆
品有限公
司

生产商：广州市
白云区钟落潭

镇金盆村金盆
中路自编 号

之一

张掖市
甘州区
魏秀英

美容店

甘肃张

掖市甘
州区欧
式街

段 号综
合楼

保质
期：三
年，限

期使用
日期：

广东

粤 妆
网备字

粤妆
甘肃省
药品检
验研究

院

甲基氯异

噻唑啉酮

和甲基异

噻唑啉酮

与氯化镁

及硝酸镁

的混合物

（甲基氯

异噻唑啉

酮甲基异

噻唑啉酮

为 ）

—— ——

壹

叶摩洛

哥坚果

毛糙干

枯修护

霜

生产商：广

州市博研

化妆品有

限公司，出

品：广州市

壹叶化妆

品有限公

司

生产商：广州市

白云区钟落潭

镇金盆村金盆

中路自编 号

之一

张掖市

甘州区

魏秀英

美容店

甘肃张

掖市甘

州区欧

式街

段 号综

合楼

保质

期：三

年，限

期使用

日期：

广东

粤 妆

网备字
粤妆

甘肃省

药品检

验研究

院

甲基氯异
噻唑啉酮
和甲基异

噻唑啉酮
与氯化镁
及硝酸镁

的混合物
（甲基氯
异噻唑啉

酮甲基异
噻唑啉酮
为 ）

丽宝

隆补水

修护洗

发乳

生产商：广

州有望生

物科技有

限公司，授

权方：广州

新圣琦生

物科技有

限公司

生产商：广州市

白云区太和镇

龙归永兴村马

美塘工业区仕

记背自编 号

之一，授权方：

广州市白云区

云城街齐富二

横路 号 房

泗洪县

沙宣理

发会所

江苏省

宿迁市

泗洪县

步行街

广东

粤 妆

网备字
粤妆

淮安市

食品药

品检验

所

甲基氯异

噻唑啉酮
和甲基异
噻唑啉酮

与氯化镁
及硝酸镁
的混合物

（甲基氯
异噻唑啉
酮甲基异

噻唑啉酮
为 ）

丽宝

隆控油

洗发乳

生产商：广

州有望生

物科技有

限公司，授

权方：广州

新圣琦生

物科技有

限公司

生产商：广州市

白云区太和镇

龙归永兴村马

美塘工业区仕

记背自编 号

之一，授权方：

广州市白云区

云城街齐富二

横路 号 房

泗洪县

沙宣理

发会所

江苏省

宿迁市

泗洪县

步行街

广东

粤 妆

网备字
粤妆

淮安市

食品药

品检验

所

甲基氯异
噻唑啉酮

和甲基异
噻唑啉酮
与氯化镁

及硝酸镁
的混合物
（甲基氯

异噻唑啉
酮甲基异
噻唑啉酮

为 ）

—— ——

淳柔沐

丝姜艾

健发固

发洗发

汁

生产商：广

州市淳柔

化妆品有

限公司，技

术支持：湖

南金六谷

药业有限

公司 广州

发莱利生

物科技有

限公司

生产商：广州市

白云区大来北

路 号一楼

萍乡市

安源区

缇格造

型美发

店

江西省

萍乡市

安源区

昭萍东

路（文化

路南入

口处）

保质

期：三

年，限

期使用

日期：

广东

粤 妆

网备字
粤妆

江西省

药品检

验检测

研究院

甲基氯异

噻唑啉酮

和甲基异

噻唑啉酮

与氯化镁

及硝酸镁

的混合物

（甲基氯

异噻唑啉

酮甲基异

噻唑啉酮

为 ）

淳柔沐

丝姜艾

健发固

发洗发

汁

生产商：广

州市淳柔

化妆品有

限公司，技

术支持：湖

南金六谷

药业有限

公司，广州

发莱利生

物科技有

限公司

生产商：广州市

白云区大来北

路 号一楼

改则县

首级造

型理发

店

西藏自

治区阿

里地区

改则县

鲁仁中

路

保质

期：三

年，期

使用日

期：

广东

粤 妆

网备字
粤妆

华测检

测认证

集团股

份有限

公司

甲基氯异

噻唑啉酮

和甲基异

噻唑啉酮

与氯化镁

及硝酸镁

的混合物

（甲基氯

异噻唑啉

酮甲基异

噻唑啉酮

为 ）

芭娜娜

上品滋

润洗发

水

广州华人

生物科技

有限公司

广州市白云区

江高镇鹤云路

号 栋二楼、

三楼

铜仁市

碧江区

艾品诺

雅美容

美发有

限公司

贵州铜

仁市碧

江区贵

康世纪

城 栋

号门

面

广东

粤 妆

网备字
粤妆

贵州省

食品药

品检验

所

吡硫鎓锌

—— ——

佳

芙瑞冰

爽净透

洗发乳

委托方：广

州佳芙瑞

生物科技

有限公司，

被委托方：

广州知本

化妆品有

限公司

委托方：广州市

白云区均禾街

清湖大布路八

横路 号之二

六楼（自主申

报），被委托方：

广州市白云区

均禾街清湖村

大山路工业园

自编 号之一

栋六楼

大城县

新城区

家旺理

发店

河北省

廊坊市

大城县

新城区

大街

号隆盛

花园 楼

四单元

广东

粤 妆

网备字
粤妆

河北省

药品医

疗器械

检验研

究院

甲基氯异

噻唑啉酮

和甲基异

噻唑啉酮

与氯化镁

及硝酸镁

的混合物

（甲基氯

异噻唑啉

酮甲基异

噻唑啉酮

为 ）

奥丽卡

染发膏

－自然

黑

委托方：广

州市乐蒂

仕生物科

技有限公

司，被委托

方：广州市

润民精细

化工有限

公司

委托方：广州市

白云区人和镇

人和大马路

号南国商务大

厦 楼 号，

被委托方：广州

市白云区龙归

镇夏良村南胜

工业区永兴大

道 号

沭阳县

陈美业

百货店

江苏省

宿迁市

沭阳县

信安花

园 幢

室

保质

期：三

年，限

期使用

日期：

广东

国妆特

字
粤妆

江苏省

食品药

品监督

检验研

究院

成分比对

（ ）该产品标签

与注册资料载明

的技术要求不一

致。（ ）未检出

产品标签标示的

染发剂：间氨基苯

酚

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

荻采染

发膏

（自然

黑）

生产方：广

州市金栢

丽保健品

有限公司，

总经销：上

海金泊莱

雅化妆品

有限公司

生产方：广州市

白云区嘉禾街

望岗村第一工

业区二路自编

号 栋，总

经销：上海市金

山区张堰镇松

金公路 号

幢楼 室

苏州市

钱万里

桥小商

品市场

恒洁日

用洗化

用品商

行

江苏省

苏州市

沧浪区

钱万里

桥小商

品市场

一楼四

区

号

广东

国妆特

字
粤妆

江苏省

食品药

品监督

检验研

究院

成分比对

检出产品标签及

注册资料载明的

技术要求未标示

的染发剂：间苯二

酚

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

—— ——

多草邦

草本去

头油洗

发水

委托方：深

圳市中科

多草邦化

妆品科技

有限公司，

被委托方：

深圳市伊

莲百丽化

妆品有限

公司

委托方：深圳市

龙岗区布吉街

道德兴花园德

福苑 栋商铺

，被委托方：

深圳市龙岗区

龙岗镇同乐村

丁甲岭同路工

业区 （１）

栋四楼

萍乡市

安源区

多草邦

养发养

生馆

江西省

萍乡市

安源区

城郊流

万村青

草冲安

置小区

第六排

店铺

保质

期：

年，限

期使用

日期：

广东

粤 妆

网备字
粤妆

江西省

药品检

验检测

研究院

甲基氯异

噻唑啉酮

和甲基异

噻唑啉酮

与氯化镁

及硝酸镁

的混合物

（甲基氯

异噻唑啉

酮甲基异

噻唑啉酮

为 ）

葆蓉志

道平衡

控油洗

发乳

委托方：赣

州葆蓉志

道美容健

康管理有

限公司，被

委托方：广

州九妆化

妆品有限

公司

委托方：江西省

赣州市章贡区

大公路 号

（办公楼二楼

至三楼 间），

被委托方：广州

市花都区新雅

街邦盛二路

号 栋

章贡区

葆蓉志

道养发

中心

江西省

赣州市

章贡区

登峰大

道 号

中航公

元城

号楼

商业

广东

赣 妆

网备字
粤妆

江西省

药品检

验检测

研究院

甲基氯异

噻唑啉酮

和甲基异

噻唑啉酮

与氯化镁

及硝酸镁

的混合物

（甲基氯

异噻唑啉

酮甲基异

噻唑啉酮

为 ）

发熨斗

焦发润

泽护发

霜

备案人生

产企业：广

东凯亿生

物科技有

限公司，总

经销：广州

康丽舒生

物科技有

限公司

备案人生产企

业：英德市英红

镇广东顺德清

远（英德）经济

合作区中南片

区 地块

第 号，总经

销：广州市白云

区人和镇方华

路 号首层

岳阳楼

区八佰

伴美容

美发店

湖南省

岳阳市

岳阳楼

区三眼

桥尚书

山社区

尚书国

际小区

商业西

单元一

楼 号

门面

广东

粤 妆

网备字
粤妆

湖南省

药品检

验检测

研究院

甲基氯异

噻唑啉酮

和甲基异

噻唑啉酮

与氯化镁

及硝酸镁

的混合物

（甲基氯

异噻唑啉

酮甲基异

噻唑啉酮

为 ）

—— ——

黛尔熙

隔离防

晒乳

委托方：广

州缔妆殿

堂化妆品

有限公司，

受托方：广

州市唯纳

化妆品有

限公司，总

经销商：广

州清妍贸

易有限公

司

委托方：广州市

花都区花山镇

两龙村育才路

自编 号之一，

受托方：广州市

花都区花山镇

两龙村育才东

路 号

吕梁市

离石区

顺天美

容美发

用品商

行

山西省

吕梁市

离石区

红卫街

与迎新

巷交叉

口

广东

国妆特

字
粤妆

山西省

检验检

测中心

（山西

省标准

计量技

术研究

院）

成分比对

未检出产品标签

及注册资料载明

的技术要求标示

的防晒剂： 甲基

苄亚基樟脑、丁基

甲氧基二苯甲酰

基甲烷、甲氧基肉

桂酸乙基己酯、奥

克立林

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

海元素

储水霜

委托方：广
州金婵生
物科技有

限公司，被
委托方：广
州玉婕生

物科技有
限公司，商
标持有人：

法国兰蔻
国际集团
药妆有限

公司

委托方：广州市
白云区太和镇
兴龙花园 栋

室，被委
托方：广州市白
云区良田南路

号

广州金
婵生物
科技有

限公
司，网
店商铺

名称：
天猫医
格旗舰

店

广东省

广州市
白云区
广州民

营科技
园北太
路

号敏捷
科创中
心 号楼

层
、
号

（仅限
办公）

保质
期：三
年，限

期使用
日期：

广东

粤 妆
网备字

粤妆
上海市
食品药
品检验

研究院

丙烯酰胺

荻薇染

发膏

（棕韵

色）

生产企业：
广州市白
云区人和

荻薇日用
化妆品厂，
总经销：广

州承谦生
物科技有
限公司

生产企业：广州
市白云区人和

镇秀水村秀盛
路 号

北京文

彬美容
美发有
限责任

公司

北京市
海淀区
增光路

号院
号楼 层

号

广东

国妆特
字

粤妆

北京市
药品检

验研究
院（北
京市疫

苗检验
中心）

成分比对

检出产品标签及
注册资料载明的
技术要求未标示

的染发剂： 二
氨基苯氧基乙醇
盐酸盐

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

—— ——

奥丽卡

染发膏

（自然

黑）

生产商：广

州润民精
细化工有
限公司，授

权：英国臣
彩生物科
技有限公

司，技术支
持：莱恩
（广州）医

药生物科
技有限公
司

生产商：广州市
白云区龙归镇
夏良村南胜工

业区永兴大道
号

官秀妹

北京市
东城区
永定门

外大街
甲 号
百荣世

贸商城
市场二
期一层

街 、
号

广东

国妆特

字
粤妆

北京市

药品检
验研究
院（北

京市疫
苗检验
中心）

成分比对

检出产品标签及
注册资料载明的

技术要求未标示
的染发剂：间氨基
苯酚、苯基甲基吡

唑啉酮

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

染发霜

（栗棕

色）

广州市邦

妮精细化

工有限公

司

广州市白云区

江高镇神山工

业区振华北路

号

苏州工

业园区

胜浦清

晨理发

店

江苏省

苏州市

吴中区

苏州工

业园区

胜浦新

胜路 号

幢

室一楼

广东

国妆特

字
粤妆

江苏省

食品药

品监督

检验研

究院

成分比对

检出产品标签及

注册资料载明的

技术要求未标示

的染发剂： 氨基

间甲酚、 氨基

羟基吡啶

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

恭喜染

发膏

（棕

色）

广州市恭

喜精细化

工有限公

司

广州市白云区

人和镇西湖西

街 号

高邮市

零点发

艺店

江苏省

扬州市

高邮市

盂城南

路 号

保质

期：三

年，限

期使用

日期：

广东

国妆特

字
粤妆

江苏省

食品药

品监督

检验研

究院

成分比对

检出产品标签及

注册资料载明的

技术要求未标示

的染发剂：对苯二

胺、间氨基苯酚、

间苯二酚、 甲基

间苯二酚、 氨基

间甲酚

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

—— ——

艾尚彩

染发焗

油（栗

棕色）

委托方：广

东瑞邦日

化有限公

司，委托生

产：中山市

泛华精细

化学品有

限公司

委托方：广东省

中山市东区起

湾工业村富湾

工业区（石岐区

美居产业园）

幢 层 卡，委

托生产：广东省

中山市东凤镇

民乐工业区一

幢

南京市

雨花台

区浩润

鑫堡电

子商务

中心，

网店商

铺名

称：

南京市

雨花台

区浩润

鑫堡电

子商务

中心

江苏省

南京市

雨花台

区板桥

新城新

林大道

号 号

楼 室

（

剂

剂

）

袋

保质

期：

年，限

期使用

日期：

广东

国妆特

字
粤妆

江苏省

食品药

品监督

检验研

究院

成分比对

检出产品标签及

注册资料载明的

技术要求未标示

的染发剂：甲苯

二胺硫酸盐、

间氨基苯酚

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

彩蕴焗

油染发

膏（黑

色）

委托方：北

京顺捷彩

悦化妆品

有限公司，

受托方：大

连河原日

用化学品

有限公司

委托方：北京市

丰台区城南嘉

园益城园 号

楼 层 ，

受托方：辽宁省

大连市瓦房店

市三台乡西蓝

旗村

勃利县

中心化

妆品总

汇

黑龙江

七台河

市勃利

县元明

街 委

辽宁

国妆特

字
辽妆

初检机

构：黑

龙江省

药品检

验研究

院，复

检机

构：上

海市食

品药品

检验研

究院

成分比对

检出产品标签及

注册资料载明的

技术要求未标示

的染发剂：间苯二

酚（复检结果）

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

韵颜堂

补水库

竹炭黑

膜

珠海市嘉

鸿精细化

工有限公

司

珠海市明丰三

路 号

姑苏区

钱万里

桥小商

品市场

小符化

妆品商

行

江苏省

苏州市

沧浪区

钱万里

桥小商

品市场

一楼四

区

号

广东

粤 妆

网备字
粤妆

江苏省

食品药

品监督

检验研

究院

菌落总数

—— ——

娟妆黑

枸杞紧

致冻龄

靓肤面

膜

委托方：娟

妆（广州）

生物科技

有限公司，

被委托方：

广州市森

田生物科

技有限公

司

委托方：广州市

白云区钟落潭

镇金盆村金盆

南路 号 栋

室（自主申

报），被委托

方 ：广州市白

云区钟落潭镇

金盆村金盆南

路 号三楼

青海娟

子衣橱

商贸有

限公

司，网

店商铺

名称：

快手青

海娟子

衣橱商

贸有限

公司

青海省

西宁市

城中区

瑞源路

号 号楼

室

片

广东

粤 妆

网备字
粤妆

青海省

药品检

验检测

院

菌落总数

四季水

水蛋壳

霜

委托方：广

州丽信化

妆品有限

公司，被委

托方：广州

汉峰化妆

品有限公

司

委托方：广州市

白云区鹤龙街

尖彭路 号

联边国际

房，被委托方：

广州市白云区

江高镇振华北

路 号 栋

海口远

大购物

中心有

限公司

海南省

海口市

秀英区

长滨四

路 号

广东

粤 妆

网备字
粤妆 海南省

药品检

验所

菌落总数

霉菌和酵

母菌总数

四季美

人黄金

鱼子酱

保湿抗

皱系列

轻妆透

气遮瑕

修颜霜

汕头市金

雅虹精细

化工有限

公司

广东省汕头市

澄海区澄华街

道下窖窖内片

工业区

菁菁彩

妆（重

庆市渝

中区朝

天门市

场大正

区

节

号）

重庆市

渝中区

朝天门

市场大

正 区

节 号

广东

粤 妆

网备字
粤妆

重庆市

食品药

品检验

检测研

究院

成分比对

检出产品标签未

标示的防晒剂：甲

氧基肉桂酸乙基

己酯

产品检出成

分、产品标签

应当与该产

品注册资料

载明的技术

要求一致

潮匠去

屑柔顺

洗发乳

广州中媄

化妆品有

限公司

广州市白云区

均禾街罗岗村

环岗一路自编

号

东坡区

陶利梅

理发店

四川省

眉山市

东坡区

玉清巷

号

广东

粤 妆

网备字
粤妆

四川省

药品检

验研究

院（四

川省医

疗器械

检测中

心）

菌落总数

—— ——

蕴特

优能焕

发水护

素

委托方：广

州蕴特企

业管理咨

询有限公

司，被委托

方：广州欣

姬化妆品

有限公司

委托方：广州市

越秀区环市东

路 号好

世界广场

房，被委托方：

广州市白云区

钟落潭镇良田

工业区天成路

号

西安市

莲湖区

思创美

发美体

店

陕西西

安市莲

湖区大

庆路西

安恒大

翡翠华

庭

（ ）

广东

粤 妆

网备字
粤妆

陕西省

食品药

品检验

研究院

羟基苯甲

酸丙酯

丙酯及其盐

类之和不得

超过

（以酸计）

傲谷氨

基酸香

薰沐浴

露

备案人生

产企业：广

州八杯水

生物科技

有限公司，

广州芭玛

生物科技

有限公司

监制

备案人生产企

业：广州市白云

区钟落潭镇良

田南路 号

临清市

烟店镇

莱珀丽

美容美

发中心

山东聊

城市临

清市烟

店镇辛

冯路南

头路东

广东

粤 妆

网备字
粤妆

山东省

食品药

品检验

研究院

甲基氯异

噻唑啉酮

和甲基异

噻唑啉酮

与氯化镁

及硝酸镁

的混合物

（甲基氯

异噻唑啉

酮甲基异

噻唑啉酮

为 ）

池美蛋

白滋养

柔顺修

护素

中山楠涛

化妆品有

限公司

中山市南头镇

同济西路 号

（宏基工业城

一期 栋

房）

平顶山

市新华

区铭佳

造型美

发店

河南省

平顶山

市新华

区曙光

街街道

九天城

藏珑 号

楼 商

铺

广东

粤 妆

网备字
粤妆

河南省

食品药

品检验

所

甲基氯异

噻唑啉酮

和甲基异

噻唑啉酮

与氯化镁

及硝酸镁

的混合物

（甲基氯

异噻唑啉

酮甲基异

噻唑啉酮

为 ）

—— ——

发刻舒

头发面

膜

广州发侣

生物科技

有限公司

广州市白云区

江高镇新镇庄

西街 号

崇仁县

聚美造

型理发

二店

江西省

抚州市

崇仁县

巴山镇

中山路

永胜社

区

保质

期：

年，限

期使用

日期：

广东

粤 妆

网备字
粤妆

江西省

药品检

验检测

研究院

甲基氯异

噻唑啉酮

和甲基异

噻唑啉酮

与氯化镁

及硝酸镁

的混合物

（甲基氯

异噻唑啉

酮甲基异

噻唑啉酮

为 ）

川

雅黑人

头水疗

修护润

发素

广州市川

雅精细化

工有限公

司

广州市白云区

东平中路江坂

西街 号之一

红谷滩
区为美

美容美
发店

江西省
南昌市
东湖区

红谷滩
区碟子
湖中大

道 号
莱蒙都
会小区

一期
商业楼

室

毫升

保质
期：三

年，限
期使用
日期：

广东

粤 妆
网备字

粤妆
江西省
药品检

验检测
研究院

甲基氯异
噻唑啉酮
和甲基异

噻唑啉酮
与氯化镁
及硝酸镁

的混合物
（甲基氯
异噻唑啉

酮甲基异
噻唑啉酮
为 ）

威

尔仕护

发素

委托方：广

州威帕化

妆品有限

公司，受托

方：广州市

欧贝佳精

细化工有

限公司

委托方：广州市

花都区新雅街

镜湖工业区东

辉路 号，受托

方：广州市花都

区新雅街镜湖

工业区东辉路

号 栋 、

栋 和 栋

安义县
壹加壹
美容美

发店

江西省
南昌市

安义县
龙津镇
前进大

道格林
郡小区
幢 铺

广东

粤 妆
网备字

粤妆
江西省
药品检
验检测

研究院

甲基氯异

噻唑啉酮
和甲基异
噻唑啉酮

与氯化镁
及硝酸镁
的混合物

（甲基氯
异噻唑啉
酮甲基异

噻唑啉酮
为 ）

—— ——

美维兰

丝润

弱酸修

护发膜

生产商：广

州总都国

际生物科

技有限公

司，监制：

巴黎欧莱

雅（香港）

化妆品有

限公司

生产商：广州市

白云区江高镇

振华北路 号

栋 、

锦州市

松山新
区家学
造型美

容美发
店

辽宁锦

州市太
和区德
新里东

方庭院

广东

粤 妆
网备字

粤妆
辽宁省
药品检
验检测

院

甲基氯异

噻唑啉酮
和甲基异
噻唑啉酮

与氯化镁
及硝酸镁
的混合物

（甲基氯
异噻唑啉
酮甲基异

噻唑啉酮
为 ）

发之根

生姜去

屑洗发

液

委托方：兴

安盟发之

根商贸有

限公司，被

委托方：广

州莎莎化

妆品制造

有限公司

委托方：内蒙古

自治区兴安盟

乌兰浩特市都

林街金色家园

区 号楼 号

门市，被委托

方：广东从化经

济开发区高技

术产业园福从

路 号（厂房

三）一层、四

层

西宁市

城中区

玉佳容

生活美

容馆

青海西

宁市城

中区瑞

源路 号

号楼

号

广东

蒙 妆

网备字
粤妆

青海省

药品检

验检测

院

甲基氯异

噻唑啉酮

和甲基异

噻唑啉酮

与氯化镁

及硝酸镁

的混合物

（甲基氯

异噻唑啉

酮甲基异

噻唑啉酮

为 ）

洗发

液（湖

北星球

国际大

酒店）

广东森绅

实业有限

公司

汕头市潮南区

司马浦仙港工

业区 号

湖北星

球国际

大酒店

有限公

司

湖北荆

门市掇

刀区虎

牙关大

道 号

两年 广东

粤 妆

网备字
粤妆

湖北省

药品监

督检验

研究院

甲基氯异

噻唑啉酮

和甲基异

噻唑啉酮

与氯化镁

及硝酸镁

的混合物

（甲基氯

异噻唑啉

酮甲基异

噻唑啉酮

为 ）

—— ——

丹思洋

甘菊清

爽香氛

洗发露

汕头市澳

香琪日化

有限公司

广东省汕头市

潮阳区和平镇

高丰广汕路劳

投围

石家庄

市凯旋

鑫悦酒

店管理

有限公

司

河北省

石家庄

市长安

区东大

街 号凯

旋金悦

大酒店

三层、五

层

广东

粤 妆

网备字
粤妆

初检机

构：河

北省药

品医疗

器械检

验研究

院，复

检机

构：江

西省药

品检验

检测研

究院

甲基氯异

噻唑啉酮

和甲基异

噻唑啉酮

与氯化镁

及硝酸镁

的混合物

（甲基氯

异噻唑啉

酮甲基异

噻唑啉酮

为 ）

（复检结

果）

草本莲

娜 植

萃祛屑

头皮调

理洗液

委托方：广

州荣浩生

物科技有

限公司，受

托方：广州

亦妆生物

科技有限

公司

委托方：广州市

白云区北太路

号广州民

营科技园科兴

路 号绿地汇

创广场 栋 层

房，受托方：

广州市白云区

江高镇神山神

石路 号

栋厂房一楼

辛集市

森度理

发店

河北辛

集市朝

阳路清

河湾

号

保质

期：三

年，限

期使用

日期：

广东

粤 妆

网备字
粤妆

河北省

药品医

疗器械

检验研

究院

甲基氯异

噻唑啉酮

和甲基异

噻唑啉酮

与氯化镁

及硝酸镁

的混合物

（甲基氯

异噻唑啉

酮甲基异

噻唑啉酮

为 ）

分送：各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团药品监督管理局，

中国食品药品检定研究院、国家药监局食品药品审核查验中心、

国家药监局信息中心。

国家药品监督管理局综合和规划财务司 年 月 日印发

	2023年 第9号